
Landesmeisterschaft PSSB 2019
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.15.10

Flinte Doppeltrap Herren I Seite: 1

Stand: 02.07.2019 12:00 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1200 SGes Bad Dürkheim 1 210 Treffer

3023 Weickert, Nicolas 80
3024 Klunker, Lydmar 75
3037 Fischer, Frank 55

2  1200 SGes Bad Dürkheim 2 207 Treffer

3025 Eichert, Andreas 91

3030 Lemmertz, Heinz Jürgen 67
3043 Eichert, Steven 49



Landesmeisterschaft PSSB 2019
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.10

Flinte Doppeltrap Herren I Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 02.07.2019 12:00 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3023 Weickert, Nicolas  1200 SGes Bad Dürkheim 1 12 13 17 20 18 80



Landesmeisterschaft PSSB 2019
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.11

Flinte Doppeltrap Damen I Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 02.07.2019 12:00 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3006 Vogt, Jutta  1200 SGem Kaiserslautern 10 9 2 12 14 47



Landesmeisterschaft PSSB 2019
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.12

Flinte Doppeltrap Herren II Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 02.07.2019 12:00 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3025 Eichert, Andreas  1200 SGes Bad Dürkheim 2 17 20 20 16 18 91

2 3024 Klunker, Lydmar  1200 SGes Bad Dürkheim 1 12 17 19 9 18 75

3 3030 Lemmertz, Heinz Jürgen  1200 SGes Bad Dürkheim 2 9 17 14 15 12 67

4 3005 Berger, Andreas  1200 SV Enzian Spesbach 12 13 9 10 12 56

5 3037 Fischer, Frank  1200 SGes Bad Dürkheim 1 11 9 11 13 11 55



Landesmeisterschaft PSSB 2019
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.15.14

Flinte Doppeltrap Herren III Seite: 1

Stand: 02.07.2019 12:00 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1200 Jagd- u. SSC Pirmasens 1 222 Treffer

3017 Grünfelder, Ludger 96
3015 Semler, Dieter 75
3014 Hitschler, Christian 51

2  1200 SGes Bad Dürkheim 2 221 Treffer

3042 Brunner, Heinz Jürgen 85

3040 Bridges, Christopher P. Dr. 72
3038 Egly, Helmut 64

3  1200 SV Enzian Spesbach 1 215 Treffer

3003 Porn, Manfred 79
3004 Schneider, Heinz 71
3001 Vogt, Andre´ 65



Landesmeisterschaft PSSB 2019
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.14

Flinte Doppeltrap Herren III Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 02.07.2019 12:00 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3047 Rinker, Hans-Michael  1200 SGes Bad Dürkheim 15 19 23 20 20 97

2 3001 Vogt, Andre´  1200 SV Enzian Spesbach 1 7 10 16 17 15 65

3 3050 Daub, Hans-Guido  1200 SV Wonsheim 12 10 6 16 14 58

4 3014 Hitschler, Christian  1200 Jagd- u. SSC Pirmasens 1 7 11 10 13 10 51

5 3049 Daub, Andrea Claudia  1200 SV Wonsheim 9 8 9 8 10 44

na 3046 Carucci, Cosimo  1200 SGes Bad Dürkheim 0 0 0 0

na 3012 Schmenger, Mathias  1200 Jagd- u. SSC Pirmasens 0 0 0 0



Landesmeisterschaft PSSB 2019
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.16

Flinte Doppeltrap Herren IV Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 02.07.2019 12:00 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3017 Grünfelder, Ludger  1200 Jagd- u. SSC Pirmasens 1 18 20 22 14 22 96

2 3042 Brunner, Heinz Jürgen  1200 SGes Bad Dürkheim 2 21 18 16 13 17 85

3 3003 Porn, Manfred  1200 SV Enzian Spesbach 1 17 15 16 16 15 79

4 3015 Semler, Dieter  1200 Jagd- u. SSC Pirmasens 1 15 14 12 18 16 75

5 3040 Bridges, Christopher P. ...  1200 SGes Bad Dürkheim 2 13 16 11 14 18 72

6 3004 Schneider, Heinz  1200 SV Enzian Spesbach 1 15 13 13 14 16 71

7 3038 Egly, Helmut  1200 SGes Bad Dürkheim 2 10 13 14 14 13 64

8 3002 Bader, Armin  1200 SV Enzian Spesbach 9 8 10 12 12 51



Landesmeisterschaft PSSB 2019
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.40

Flinte Doppeltrap Junioren I  m. Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 02.07.2019 12:00 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3043 Eichert, Steven  1200 SGes Bad Dürkheim 2 9 11 11 10 8 49


